
PACHET PSI

I.D.: 94682935

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.337,00 RON - 2.337,00 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET PSI PENTRU CENTRELE DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA DUPA CUM URMEAZA: - DPC, S.I.R.U. C.P.R.U. SMCPTF - 1 pichete psi : (dulap PSI - 675x1 = 675 lada nisip 390x1=390 topor 55x1=55 canga 43x1=43 ranga 39x1=39 lopata 35x1=35 cazma 35x1=35 galeata 30x1=35) TOTAL 1307 LEI - MF JONNY III : ETICHETA STINGATOR 18 buc x 5=90 lei ETICHETA PRIZE 220 V 20 buc x 2,5 = 50 lei TOTAL 140 lei - MF FORGET ME NOT 70 buc x 2,5 lei = 175 lei - MF ANA&DANI 30 buc x 2,5 = 75 lei - MF CUORE 30 buc x 2,5 = 75 lei - SFANTUL TEODOR - DIRECTIE DEPLASAR10 BUC X 9 LEI= 90LRI, EXIT 10 BUC X 9 LEI =90 LEI, PRIZE 220 V 150 buc x 2,5 = 375 lei eticheta tablou 220 v 3 buc x 5 = 15 lei TOTAL 570 lei SE VA FACTURA SEPARAT LA FIECARE CENTRU
